Cena díla je stanovena dle cenové nabídky a oceněného výkazu výměr, který byl součástí 

nabídky uchazeče v rámci předmětného zadávacího řízení na akci specifikovanou v čl. I 

odst. 1 této smlouvy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši: 

Celková cena veřejné zakázky:  

 Cena bez DPH: 25 589 129,- Kč (slovy: dvacet pět milionů pět set osmdesát devět tisíc 

jedno sto dvacet devět korun českých) 

 DPH ve výši 21%: 5 373 717,09 Kč (slovy: pět milionů tři sta sedmdesát tři tisíc sedm set 

sedmnáct korun českých devět haléřů) 

 Cena včetně DPH: 30 962 846,09 Kč (slovy: třicet milionů devět set šedesát dva tisíc 

osm set čtyřicet šest korun českých devět haléřů) 

2. Pokud zákonná úprava daně z přidané hodnoty bude v době uskutečnění zdanitelného plnění 

obsahovat jinou než uvedenou sazbu, připočte zhotovitel ke smluvené ceně díla tuto aktuální 

daňovou sazbu. 

3. Cena za provedení díla a dokončení díla byla mezi účastníky sjednána jako cena pevná